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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
klager/afvigelser og produkter til evt. tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret nedskrevne procedurer for
sporbarhed og tilbagetrækning uden anmærkninger.
Kontrolleret sikring mod uønskede allergener i produkter.
Kontrolleret stikprøvevis erklæringer fra leverandører og
produktspecifikationer til sikring mod allergener ud over mælk.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder
HACCP-plan. Kontrolleret flowdiagram, risikovurdering og
styrende foranstaltninger til sikring mod vækst af patogener
ved opbevaring uden anmærkninger. Vejledt konkret om
udpegning og vurdering af risikofaktorer/hazards i
risikoanalysen, med brug af kundeklager og øvrig historik.
Kontrolleret virksomhedens procedurer til sikring mod
uønskede kemiske forureninger, herunder pesticider,
mycotoxiner og lægemiddelrester, ved anvendelse af
leverandør-erklæring. Kontrolleret underskrevet erklæring fra
stikprøvevis udvalgte leverandører uden anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for overholdelse af temperaturkrav ved
transport af indkøbte varer og transport af varer fra lager til
kunde ved angivelse af krav i booking-dokument. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for revision af HACCP-plan fra
oktober 2018 uden anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på
stikprøvevis udvalgte varer fra leverandør til kunde uden
anmærkninger.
Kontrolleret videregivelse af relevante mærkningsoplysninger
fra leverandør til kunde, heruder information om alle
ingredienser i produkterne. Følgende er konstateret:
information om ingredienser i oste med diverse krydderier og
aromaer (farve) videregives ikke til kunde. Forholdet vurderes
som bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at de
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vil ændre proceduren.
Vejledt generelt om regler for mærkning af ikke færdigpakkede fødevarer, herunder anvendelse af
produktspecifikation eller anden oplysning om ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: registrering til samhandel i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra
3.lande. Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer som virksomheden har
købt/modtaget. Vejledt generelt om registrering som importør, hvis virksomheden ønsker at indkøbe fødevarer i
3.lande.
Vejledt konkret om ansøgning til eksport af fødevarer ved anvendelse af certifikatpapir.
Vejledt generelt om regler for genindførsel af fødevarer afvist af myndigheder i samhandelsland.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret stikprøvevis oplysninger om anvendte tilsætningsstoffer, aromaer, enzymer
og kulturer i indkøbte oste/smør, ved kontrol af produktblade på specifikke produkter. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens sikring af anvendelse af fødevarekontakt materialer på indkøbte
varer, herunder at anvendt indpakningsmaterialer overholder EU-lovgivning på området. Virksomheden
anvender erklæring "general supply conditions". Kontrolleret stikprøvevis at der foreligger erklæring fra
leverandører. Ingen anmærkninger.


